Jõeharu telkimisala ohtlike puude eemaldamine(ca 3 puud) töö 1 300,00 300,00 

Ürgoru lõkkekoha maastikuvaate avamine ha 0,13 4 615,38 600,00 

Taevaskoja ohtlike puude raie (4 tk) töö 1 400,00 400,00 

Ürgoru matkaraja ohtlike puude eemaldamine( ca 32 puud) töö 1 940,00 940,00 

Kokku 4990 (neli tuhat üheksasada üheksakümmend eurot); 

6.1.2. Hindadele lisandub käibemaks.  

6.2. Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt: 

6.2.1. esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest; 

6.2.2.